2016 年 3 月吉日

お 客 様 各位

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東 京 都 江 東 区 東 陽 ２丁 目 2 番 2 0 号  東 陽 駅 前 ビ ル

TEL03-6666-5903/ FAX03-6666-5907

希望販売価格改定追加のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申しあげます。

早速ですが、既に平成 28 年 4 月 1 日以降ご注文分より一部商品に関しまして、希望販売価格の改定をご

案内いたしましたが、一部商品の追加をさせていただくことになりました。

お客様におかれましても何かとご事情はございましょうが、やむをえない状況とご推察いただき、ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。

なお、弊社といたしましてはより一層のサービス向上と、より良い商品の提供に社員一同努めさせていただ

きます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何とぞよろしくお願い申しあげます。

敬具